
 
 

 

PFSB.01.2024                                                                                            Słupsk, 17.10.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym o jakim stanowi 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 

1320) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn: „Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób oraz mienia wraz 

z przyjazdem grupy interwencyjnej w budynkach PFSB w Słupsku, przy ul. Lutosławskiego 1 

oraz ul. Jana Pawła II 3.” (id 994222).  

Zamawiający, Polska Filharmonia Sinfonia Baltica im. Wojciecha Kilara, działając zgodnie z art. 222 

ust. 5 ustawy Pzp przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się 17 października 2024 roku po godzinie 10:15. 

Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 17 października 2024 roku do godziny 

10:00 wpłynęły 3 (trzy) oferty złożone przez wykonawców: 

OFERTA NR 1: 

Monster Group Sp.z o.o. 

Siedziba: ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze  

− cena oferty: 195 865,49 zł brutto. 

OFERTA NR 2: 

Konsorcjum Jantar 2 sp. z o.o. – Lider, Jantar sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

Siedziba: ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

− cena oferty: 194 441,45 zł brutto. 

OFERTA NR 3: 

SBW Sp. z o.o.  

Siedziba: ul. Aksamitna 51, 02-287 Warszawa (oddział w Słupsku ul. Nad Śluzami 33 lok. 4, 76-200 

Słupsk)  

− cena oferty: 218 353,54 zł brutto. 

Dyrektor  

prof. Alina Ratkowska 

 

Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl 

2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/

